Ego ^fStanislaus Lubienski Abbas Tinecensis^f Idem spondeo, voveo, ac iuro. Sic me Deus adiuvet, et hec sancta Dei Evangelia.

^{b-c}Ego Ioannes Baptista Lancellottus Episcopus Nolanus Nuncius Apostolicus suprascriptus professionis fidei instrumentum admisi et recepi^{c-b}.

[Attestatio Notarii]

[455r] IN NOMINE DOMINI AMEN. Anno a salutifera Nativitate mille-simo sexcentesimo vigesimo tertio, Indictione sexta, Die vero mensis Octobris Pontificatus autem sanctissimi in Christo Patris et Domini Nostri Vrbani divina providentia Papae Octavi anno primo. Presenti publico Instrumento cunctis ubique pateat evidenter, et sit notum qualiter In mei Notarii publici, testiumque infrascriptorum ad hec specialiter et expresse vocatorum et rogatorum presentia presens et personaliter constitutus Perill.ris et et Rev.mus Dominus Stanislaus Lublinsky Abbas Tinecensis genuflexus coram Ill.mo et Rev.mo Domino Ioanne Baptista Lancellotto Dei et sanctae Sedis Apostolicae gratia Episcopo Nolano, et in hoc amplissimo Polonie Regno, ac magno Lituanie Ducatu etc. cum facultatibus legati de latere Apostolico Nuntio, et in Ipsius manibus supradictam professionem fidei de verbo ad verbum solemniter emitit ad prescriptum Constitutionis felicis recordationis Pii Papae Quarti, atque ubi proprium nomen est expressum, illud sua propria manu Idem Perill.ris et Rev.mus Dominus Stanislaus Lublinsky scripsit, predictam fidei professionem predictus Ill.mus et Rev.mus Dominus Nuntius Apostolicus recepit et admisit. Et subsequenter memoratus Perill.ris et et Rev.mus Dominus Stanislaus Lublinsky medio iuramento illi ab eodem Ill.mo et Rev.mo Domino Nuntio delato, ab Ipsoque tacto pectore more Prelatorum et Ecclesiasticorum prestito affirmavit se nunquam Dei gratia simonie labem contraxisse, neque in futurum contracturum, et quatenus prelibati Sanctissimi Domini N.ri Papae supradicti, eiusque sancte Sedis Apostolicae gratia et benignitate ad Episcopatum Luceo-riensem promoveatur, sibique de illo provideatur, Beneficiatos Clericalem habitum decenter deferre faciet, bonaque dicti Episcopatus inconsulto summo Pontifice Romano non alienabit, illaque ab aliquo nunquam patietur alienari, Immo pro posse suo recuperabit occupata, et male detenta, neque Hereticos bona [455v] dicti Episcopatus habere et retinere permittet. Super quibus omnibus et singulis premissis Idem Perill.ris et Rev.mus Dominus Stanislaus Lublinsky Abbas Tinecensis petijt a me Notario publico infra scripto, ut unum vel plura publicum seu publica exinde conficerem et traderem Instrumentum et Instrumenta. Actum Varsavie in Palatio solite residentie et Camera dicti Ill.mi et Rev.mi Domini Nuntii Apostolici Presentibus ibidem et audientibus Perill.ris et Ad.um Rev.do Domino Emilio Altiero Iuris Utriusque Doctore Curie causarum dicti Ill.mi et Rev.mi Domini Nuntii ^eNepote et ^eAuditore generali

^{a-}et Nepote^c et Perill.ri Domino Martio Delfino alias de Alterii Equite de Calatrava Romanis dicti Ill.mi et Rev.mi Domini Nuntii nepotibus et Domino Hieronimo Agnesio filio quiescat Ioannis Baptiste Albinganensis Diocesis testibus ad premissa omnia et singula vocatis habitis et specialiter requisitis.

[Attestatio Notarii]

Et Ego Philippus Hurtinus filius Domini Claudii Clericus Civitatis Metensis publicus Apostolica auctoritate Notarius in Archivio Romanae Curiae descriptus, nec non Curiae causarum dicti Ill.mi et Rev.mi Domini Nuntii Apostolici Notarius Actuarius quia omnibus et singulis premissis dum sic ut predicuntur fierent et agerentur per predictum Ill.mum et Rev.mum Dominum Nuntium et coram eodem pro Notario publico una cum prenominatis testibus rogatus presens interfui, eaque sic fieri vidi et audivi, ac in notam sumpsi, Ideo hunc presentem processum confeci et in hanc publicam formam redegi, signoque nomine et cognomine meis solitis communivi. In fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum rogatus, et requisitis.

loco + sigillum notarii

[Attestatio Nuntii]

Nos Ioannes Baptista Lancellottus Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopus Nolanus et in hoc amplissimo Poloniae Regno cum facultatibus legati de latere Nuntius. Universis etc. tenore presentium attestamur supra dictum Filipum Hurtinum de premissis rogatus fuisse et esse publicum legalem et authenticum Curiaeque nostrae Causarum Notarium actuarium [458r!] eiusque scripturis tam publicis quam privatis plenam et indubitatam in iudicio et extra semper adhibitatam fuisse, et adhiberi fidem. In quorum fidem Datum Varsaviae ex Palatio nostrae solite residentiae die quinta mensis decembris 1623.

^{a-b}Ioannes Baptista Lancellottus Episcopus Nolanus Nuntius Apostoli-
cus^{b-c}

loco + sigillum nuntii

^dDominicus Roncallius Secretarius etc^d.

[458v] Ego Cosmus Cardinalis de Torres relationem facturus existimo ex supradeductis Rev.mum Dominum Stanislaum Lubinski Abbatem Tinecensem idoneum esse, qui preficiatur Ecclesiae Luceoriensi in Episcopum, cum decreto ut iterum emittat professionem fidei eiusque instrumentum ad Curiam transmittat cum in professione iam emissa adsint non nulli errores praesertim

fuerunt omissa verba ^aQui ex Patre filioque procedit^a et in sequenti versu Qui cum Patre et filio simul adoratur loco verbi Cum legitur verbum Ex et circa finem ubi scribendum erat Usque ad extreum vitae Spiritum loco verbi ^aextremum^a appositum est verbo ^aIntegrum^a.

Ita censeo: Cosmus Cardinalis se Torres relator¹².